
DETERMINAZIONE N° 28/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 30/04/2018 AVENTE 
AD OGGETTO LA PROROGA DELL’ORGANISMO	DI	VIGILANZA	DELLA	SOCIETA’ 

 
L’anno duemila diciotto addì trenta mese di aprile alle ore 10,00, presso gli uffici sociali, situati 

in Via dello Stadio 2 in Courmayeur,   

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Richiamata: 

• la determina n° 10/16 dell’Amministratore unico con la quale si nominava l’organismo di 

vigilanza della società; 

• la determina n° 14/18 del 07/02/2018 con la quale si affidava l’incarico di Organismo Interno 

di Valutazione all’organismo di vigilanza 

 

considerato che: 

• l’organismo di vigilanza ha una durata pari a quella dell’Amministratore Unico; 

• al momento di un cambio di Amministratore la società si troverebbe, per un periodo più o 

meno lungo; senza Organo di vigilanza e di conseguenza senza l’Organismo Interno di 

Valutazione; 

• tale situazione potrebbe influire negativamente sulla normale attività della società;  

 

valutata la necessità di dare continuità aziendale anche nei momenti di cambiamenti di governance; 

 

DETERMINA 

di modificare la durata dell’Organismo di Vigilanza e di conseguenza quello dell’Organismo Interno 

di Valutazione prorogando la stessa fino a 60 gg successivi alle nuove nomine da parte 

dell’Assemblea della Società. 

 

di dare atto che tutte le altre condizioni, compensi e budget a disposizioni rimangono invariati. 

 
 

Courmayeur,	30	aprile	2018	
 

 L’Amministratore Unico 

 (Roberto ROTA) 

	 			

	


